DELL'AMMINISTRAZIONE       €     101.000,00  

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A+B)      €     310.000,00  

RILEVATO per quanto concerne il finanziamento della spesa complessiva, che dal quadro economico si 
desume una stima dei costi per un importo complessivo pari ad ad € 310.000,00 (trecentodiecimila/00), 
come meglio evidenziati al documento DOCPEGE09 Quadro economico dell’intervento, di cui € 49.515,11 
(quarantanovemilacinquecentoquindici/11) già impegnati, mentre si farà fronte per la rimanente quota pari ad 
€ 260.484,89 (duecentosessantamilaquattrocentoottantaquattromila/89) al Codice di Bilancio 04.02-
2.02.01.09.003 cap. 6126 ed al Codice di Bilancio 04.02-2.02.01.09.003 cap. 6127 del P.E.G.

[...]

Particolari costruttivi 

0 Settembre 2020 - 
1:100 
1:20 

22 TAVPEAR10 
STATO DI PROGETTO: 
Abaco serramenti esterni 

0 Settembre 2020 - 1:20 

2. DI DARE ATTO che dal quadro economico si desume una stima dei costi per un importo complessivo 
pari ad ad € 310.000,00 (trecentodiecimila/00), come meglio evidenziati al documento DOCPEGE09 
Quadro economico dell’intervento, di cui € 49.515,11 (quarantanovemilacinquecentoquindici/11) già 
impegnati, mentre si farà fronte per la rimanente quota pari ad € 260.484,89 
(duecentosessantamilaquattrocentoottantaquattromila/89) al Codice di Bilancio 04.02-2.02.01.09.003 
cap. 6126 ed al Codice di Bilancio 04.02-2.02.01.09.003 cap. 6127 del P.E.G.